6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 546 от 30.01.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 26.12.2014 № 8914

«О проведении городского

конкурса «Семья года-2015»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.12.2014), постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.11.2010 № 320-п                    «О проведении конкурса «Семья года Югры» (с изменениями от 06.06.20120), постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8995 «Об утвер-ждении муниципальной программы «Сургутская семья» на 2014 – 2016 годы» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города                   от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                (с последующими изменениями), в целях укрепления института семьи, сохра-нения и развития лучших семейных традиций:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2014 № 8914 «О проведении городского конкурса «Семья года-2015» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к положению о проведении городского конкурса «Семья года-2015» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к насто-ящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. В приложении 3 к постановлению строки 13, 16 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                                               Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от ______________ № ________

Ответственные лица по номинациям

	Номинация
	Ответственные

	«Трудовая династия»
	Воробьев А.А.

	«Древо жизни»
	Грищенкова Г.Р., Кайдалова А.А.

	«Многодетная семья»
	Собко Е.А., Баталина В.С.

	«Замещающая семья»
	Собко Е.А.

	«Молодая семья»
	Грищенкова Г.Р., Собко Е.А.

	«Крепкая семья – сильная Держава»
	Горезина О.В.

	«Мир семейных увлечений»
	Грищенкова Г.Р., Собко Е.А.,

Горезина О.В.

	«Бизнес-семья»
	Горезина О.В.

	«Семейные национальные традиции»
	Грищенкова Г.Р., Воробьев А.А.

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ______________ № ________

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

городского конкурса «Семья года-2015»

	Алешкова

Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города, председатель организа-ционного комитета

	Пелевин

Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города, сопредседатель организа-ционного комитета

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города, замести-тель председателя организацион-ного комитета

	Бондаренко

Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда

и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, заместитель председателя организационного комитета (по согласованию)

	члены организационного комитета:

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента

по экономической политике Администрации города

	Воробьев

Аркадий Александрович
	-
	начальник управления общественных связей Администрации города

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики Администрации города

	Собко

Екатерина Анатольевна
	-
	председатель комитета по опеке и попечительству Администрации города

	Кайдалова

Анастасия Александровна
	-
	начальник архивного отдела Администрации города

	Слюсарь

Любовь Николаевна

	-
	начальник отдела культуры

и искусства управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Горезина

Ольга Владимировна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения

«Дворец торжеств»

	Михайлюк

Александр Александрович
	-
	директор муниципального автоном-ного учреждения «Городской культурный центр»

	Сердюков

Дмитрий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения

«Наш город»

	Баталина

Вера Семеновна
	-
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Зазеркалье» (по согласованию)

	Лычкатая

Тамара Никифоровна
	-
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский музыкально-драматический театр» (по согласованию)

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от ______________ № ________

	13
	Организация и проведение выставки «История семьи – история Сургута»
	18.04.2015
	Грищенкова Г.Р.

	16
	Организация проведения церемонии награждения номинантов и победителей городского конкурса
	15.05.2015
	Лычкатая Т.Н.

(по согласованию),

Грищенкова Г.Р,

Горезина О.В.,

Воробьев А.А.

Приложение 4

к постановлению

Администрации города

от ______________ № ________

Эмблема конкурса

[image: image1.jpg]